様式第５３
生息地等保護区管理地区内既着手行為通知書

                                                                              　　　年　　月　　日

　　　　　地方環境事務所長　　殿
通　知　者
	主たる事務所の
所在地
	〒

	名称

	代表者等
（役職・氏名）

	担当者

（部署・氏名）

	電話番号

	E-mail

　　絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律第５４条第３項の規定に基づき、(            )生息地・生育地保護区管理地区が指定された際、行為に着手していたので、次のとおり通知します。
【注　　意】

    通知事項及び添付図面については、それぞれの行為につき、様式第４９－１から第４９－１４までに準ずること。

    ただし、「予定日」のうち「着手」欄については、実際に着手した日を記入すること。